
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ fif. Аи&к
г. Верхняя Салда

Об утверждении Порядка получения копии отчета о техническом 
обследовании имущества, включенного в перечень объектов, в отношении 

которых планируется заключение концессионных соглашений в 
Верхнесалдинском городском округе

В соответствии с частью 20 статьи 39 Федерального закона от 
21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом 
Верхнесалдинского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок получения копии отчета о техническом 
обследовании имущества, включенного в перечень объектов, в отношении 
которых планируется заключение концессионных соглашений в 
Верхнесалдинском городском округе (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, 
энергетике и транспорту Я.Н. Замашного.

Глава Верхнесалдинского городского окру М.В. Савченко

http://v-salda.ru/


2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Верхнесалдинского городского
округа
от -tfP- ________
«Об утверждении Порядка получения 
копии отчета о техническом 
обследовании имущества, включенного 
в перечень объектов, в отношении 
которых планируется заключение 
концессионных соглашений в 
Верхнесалдинском городском округе»

ПОРЯДОК
получения копии отчета о техническом обследовании имущества, 

включенного в перечень объектов, в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений в Верхнесалдинском городском

округе

1. Настоящий Порядок разработан в соответствии с частью 20 
статьи 39 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О 
концессионных соглашениях», распространяет действие на получение копии 
отчета о техническом обследовании следующего имущества, включенного в 
перечень объектов, в отношении которых планируется заключение 
концессионных соглашений в Верхнесалдинском городском округе:

объекты теплоснабжения, централизованные системы горячего 
водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения, отдельные 
объекты таких систем.

2. Копия отчета о техническом обследовании имущества, 
включенного в перечень объектов, в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений в Верхнесалдинском городском 
округе, предоставляется администрацией Верхнесалдинского городского округа 
по письменному запросу заинтересованного лица в произвольной форме на имя 
главы Верхнесалдинского городского округа на безвозмездной основе.

3. В письменном запросе на получение копии отчета о техническом 
обследовании имущества, включенного в перечень объектов, в отношении 
которых планируется заключение концессионных соглашений в 
Верхнесалдинском городском округе, в обязательном порядке указывается: 
фамилия, имя, отчество заявителя, наименование организации, направившей 
запрос, электронный адрес заявителя, его почтовый и юридический адрес и 
контактный телефон, способ выдачи (направления) ответа.

4. Копия отчета о техническом обследовании имущества, 
включенного в перечень объектов, в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений в Верхнесалдинском городском



3

округе, направляется заявителю в течение 30 рабочих дней с момента 
обращения.

5. Уполномоченным органом по предоставлению заявителю копии 
отчета о техническом обследовании имущества, включенного в перечень 
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных 
соглашений в Верхнесалдинском городском округе является отдел по 
жилищно-коммунальному хозяйству администрации Верхнесалдинского 
городского округа.

6. Информация о месте нахождения, графике (режиме) работы, 
номерах контактных телефонов, адресе электронной почты администрации 
Верхнесалдинского городского округа размещена на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» http://v-salda.ru/.

http://v-salda.ru/

